

**Notudden Invest AB**  
**Org nr 556974-9830**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 220901 - 231231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-07-12

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Ola Göran Tärning  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda konsulttjänster inom IT samt bedriva import och försäljning av förpackningsmaterial, flergångskassar, PP-produkter, kylväskor och tekniska produktionslösningar, jämte att vara delägare i aktiebolag som bedriver nu nämnd verksamhet. Bolaget skall vidare bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och företagsexpansion samt rådgivning inom utlandshandel, jämte ekonomisk och finansiell sådan (rådgivning), samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett förlängt räkenskapsår.

Bolaget är fortfarande under etablering och detta har försvårats i och med orolig omvärld och en avaktande marknad.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>22/23</b>	<b>21/22</b>	<b>20/21</b>	<b>19/20</b>	<b>18/19</b>
Nettoomsättning	9	21	459	172	359
Resultat efter finansiella poster	-976	-416	2 593	-137	-45
Soliditet %	55	84	98	-90	10

Bolagets omsättning har varit väsentligt lägre än föregående år då olika projekt inte mynat ut i de uppdrag som varit bolagets vision.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 285 633	-416 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-416 296	416 296
Erhållna aktieägartillskott		450 000	
Årets resultat			-976 137
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 319 337</b>	<b>-976 137</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 450 000 kr (0 kr).

	<b>220901</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>231231</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	1 319 337
årets resultat	-976 137
<b>Totalt</b>	<b>343 200</b>

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	343 200
<b>Totalt</b>	<b>343 200</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220901-231231</b>	<b>210901-220831</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 796	20 868
Övriga rörelseintäkter		60 704	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>69 500</b>	<b>20 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-539 759	-14 894
Övriga externa kostnader		-249 864	-310 296
Personalkostnader	<b>1</b>	-190 361	-105 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 874	-6 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 034 858</b>	<b>-437 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-965 358</b>	<b>-416 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 650	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 779</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-976 137</b>	<b>-416 296</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-976 137</b>	<b>-416 296</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-976 137</b>	<b>-416 296</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>220831</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	163 294	18 768
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>163 294</b>	<b>18 768</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	75 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>238 294</b>	<b>43 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 849	26 081
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		423 380	225 380
Övriga fordringar		26 148	81 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 898	9 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 275</b>	<b>342 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 622	710 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 622</b>	<b>710 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>475 897</b>	<b>1 053 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>714 191</b>	<b>1 096 911</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>220831</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 319 337	1 285 633
Årets resultat		-976 137	-416 296
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>343 200</b>	<b>869 337</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>393 200</b>	<b>919 337</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 710	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>112 710</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 180	0
Leverantörsskulder		25 369	29 647
Övriga skulder		136 684	143 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 048	4 112
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 281</b>	<b>177 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>714 191</b>	<b>1 096 911</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

### UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	<b>220901</b>	<b>210901</b>
	<b>- 231231</b>	<b>- 220831</b>
Medelantalet anställda	0,2	0,2
<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>231231</b>	<b>220831</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 032	25 032
Inköp	199 400	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>224 432</b>	<b>25 032</b>
Ingående avskrivningar	-6 264	0
Årets avskrivningar	-54 874	-6 264
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 138</b>	<b>-6 264</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 294</b>	<b>18 768</b>
<b>3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>231231</b>	<b>220831</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>25 000</b>

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera Ukrainakrigets i och inflationens påverkan på verksamheten

## UNDERSKRIFTER

### Norrköping

*Mats Ola Göran Tärning*  
**Mats Ola Göran Tärning**  
Styrelseledamot  
2024-06-30